
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51009  Gruppe Meister ROLmJE mit EC Elbflorenz mJE I

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft HC Elbflorenz 2006

Spielort Lößnitz-SH Radebeul  Gastmannschaft Radebeuler HV

 

Heimmannschaft

HC Elbflorenz 2006
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

18 Flügel, Konrad - - 2

24 Knobloch, Kristoff - - 2

25 Zierold, Luca - - 3

27 Wappler, Valentin - - 4

28 Hartmann, Janne Henric - - 2

30 Lewenhardt, Anton - - 2

32 Steinigen, Carl - - 1

33 Küchler, Lucas - - 4

35 Otero, Santino - - 3

36 Zeise, Till - - 2

37 Herrmann, Ruben - - 2

38 Michel, Marek - - 5

A Otero, Juan Manuel - -

B Nolde, Norbert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Radebeuler HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wellnitz, Leo - -

2 Scharf, Eddy - -

3 Swoboda, Carlo - - 1

4 Stanat, Erik - - 1

5 Rißmann, Florian - - 1

6 Schröder, Jannes - - 2

7 Reich, Ference - -

8 Dürr, Lennart - -

9 von Keudell, Richard - - 1

10 Melzer, Ole - -

12 Bobe, Marvin - -

13 Scholz, Pepe - - 4

14 Schubert, Jonas - - 1

A Müller, Tobias - -

B Sperling, Andreas - -

C Schubert, Katrin - -

D Elsner, Lenox - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Graupner, Lauri - - - - -

SR B Hoffmann, Ben - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Elbflorenz 2006

Ergebnis 32:11 (21:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 3 Swoboda, Carlo

Heim 00:32 1:1 Tor 30 Lewenhardt, Anton

Heim 01:10 2:1 Tor 18 Flügel, Konrad

Heim 01:31 3:1 Tor 27 Wappler, Valentin

Heim 01:56 4:1 Tor 18 Flügel, Konrad

Heim 02:11 5:1 Tor 27 Wappler, Valentin

Heim 02:31 6:1 Tor 30 Lewenhardt, Anton

Heim 03:04 7:1 Tor 38 Michel, Marek

Heim 03:25 8:1 Tor 25 Zierold, Luca

Heim 04:25 9:1 Tor 33 Küchler, Lucas

Heim 04:51 10:1 Tor 38 Michel, Marek

Heim 05:04 11:1 Tor 38 Michel, Marek

Heim 06:13 12:1 Tor 33 Küchler, Lucas

Heim 07:02 13:1 Tor 33 Küchler, Lucas

Gast 07:15 13:2 Tor 13 Scholz, Pepe

Gast 08:12 13:3 Tor 6 Schröder, Jannes

Heim 08:23 14:3 Tor 25 Zierold, Luca

Heim 08:45 15:3 Tor 27 Wappler, Valentin

Heim 09:15 16:3 Tor 25 Zierold, Luca

Heim 09:37 17:3 Tor 38 Michel, Marek

Heim 10:09 18:3 Tor 38 Michel, Marek

Gast 10:36 18:4 Tor 13 Scholz, Pepe

Heim 10:53 19:4 Tor 27 Wappler, Valentin

Gast 12:02 19:5 Tor 6 Schröder, Jannes

Heim 12:14 20:5 Tor 37 Herrmann, Ruben

Heim 12:30 21:5 Tor 33 Küchler, Lucas

Heim 15:42 22:5 Tor 37 Herrmann, Ruben

Gast 16:13 22:6 Tor 13 Scholz, Pepe

Heim 17:08 23:6 Tor 32 Steinigen, Carl

Gast 17:22 23:7 Tor 13 Scholz, Pepe

Gast 18:28 23:8 Tor 4 Stanat, Erik

Heim 18:40 24:8 Tor 36 Zeise, Till

Heim 20:35 25:8 Tor 36 Zeise, Till

Gast 21:22 25:9 Tor 5 Rißmann, Florian

Heim 23:17 26:9 Tor 24 Knobloch, Kristoff

Heim 24:13 27:9 Tor 24 Knobloch, Kristoff

Gast 24:25 27:10 Tor 14 Schubert, Jonas

Heim 25:06 28:10 Tor 28 Hartmann, Janne Henric

Gast 25:21 28:11 Tor 9 von Keudell, Richard

Heim 25:36 29:11 Tor 28 Hartmann, Janne Henric

Heim 26:23 30:11 Tor 35 Otero, Santino

Heim 27:02 31:11 Tor 35 Otero, Santino

Heim 27:26 32:11 Tor 35 Otero, Santino
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